[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 »  мая 2015г.                                                                                  № 274
Об исключении из казны  МО

Новоладожское городское поселение

и  реестра объектов учета

муниципального имущества

             На основании решения Волховского городского суда Ленинградской области от 13.01.2010г. № 2-94/2010,  решения Волховского городского суда Ленинградской области от 13.01.2010г. № 2-93/2010, решения Волховского городского суда Ленинградской области от 19.02.2010г. № 2-212/2010, решения Волховского городского суда Ленинградской области от 19.02.2010г. № 2-212/2010, решения Волховского городского суда Ленинградской области от 12.01.2010г. № 2-92/2010, администрация Новоладожского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Главному бухгалтеру  администрации Новоладожского городского поселения Сысоевой И.Н. исключить из казны  МО Новоладожское городское поселение  муниципальное имущество, согласно Приложению № 1.
2.Начальнику отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Ильиной О.М. исключить из реестра муниципального имущества Новоладожского городского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области муниципальное имущество, согласно Приложению № 1.
3. Постановление вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                 О.С. Баранова
Ильина О.М.

31-133
Приложение № 1

                                                                                             к Постановлению администрации

Новоладожского городского поселения

                                                                                    №  _____ от  ___________________ 2015 года

	№ п/п
	Адрес жилых помещений
	Общая площадь

кв.м.

	Площадь,

кв.м.

	1
	Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, микрорайон «В», д. 14, кв.5.

	368,1
	29,45

(80/1000)

	2
	Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, микрорайон «В», д. 14, кв.5.

	368,1
	43,44

(118/1000)

	3
	Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, микрорайон «В», д. 14, кв.9.

	374,1
	43,02

(115/1000)

	4
	Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, микрорайон «В», д. 14, кв.11.

	380,4
	24,73

(65/1000)

	5
	Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, микрорайон «В», д. 14, кв.11.

	380,4
	22,06

(58/1000)

	6
	Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, микрорайон «В», д. 14, кв.11.

	380,4
	22,06

(58/1000)